

**SUDVAJŲ GATVĖS ATKARPOS IR SANKRYŽŲ SU LIKIŠKĖLIŲ G. IR KEPYKLOS G.
REKONSTRAVIMO, ĮRENGIANT ŽIEDINES SANKRYŽAS, ALYTAUS MIESTE,
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖJE PROJEKTAS**

VISUOMENĖS DALYVAVIMO SVARSTANT STATINIŲ PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS
VIEŠAS SUSIRINKIMAS

PROTOKOLAS

2019 m. liepos 03 d. 17.30 val.

Alytus

Posėdžio vieta – Alytaus miesto savivaldybės administracijos tarybos salėje, Rotušės a. 4, 62504 Alytus

Posėdžio pirmininkas – Vitalijus Aleksandrovas, UAB „URBAN LINE“ projekto vadovas.

Dalyvauja – dalyvių sąrašas pridėtas (priedas Nr. 4).

SVARSTYTA: Sudvajų gatvės atkarpos ir sankryžų su Likiškėlių g. ir Kepyklos g. rekonstravimo, įrengiant žiedines sankryžas, Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje projektas.

- UAB „URBAN LINE“ projekto vadovas Vitalijus Aleksandrovas pristatė projektinių pasiūlymų sprendinius: projekto įgyvendinimo metu numatomas Sudvajų gatvės atkarpos ir sankryžų su Likiškėlių g. ir Kepyklos g. rekonstravimas, įrengiant žiedines sankryžas. Projektas yra išskirtas į tris etapus: I etapas – Likiškėlių, Sudvajų ir Kernavės gatvių sankryžos rekonstravimas, įrengiant mažąją turbo žiedinę sankryžą; II etapas - Sudvajų g. atkarpos tarp Likiškėlių ir Kepyklos g. rekonstravimas; III etapas – Sudvajų ir Kepyklos gatvių sankryžos rekonstravimas, įrengiant mažąją žiedinę sankryžą. Kairėje Sudvajų gatvės pusėje numatoma suprojektuoti pėsčiųjų ir dviračių taką, dešinėje gatvės pusėje – šaligatvį; numatomas esamų elektros ir kitų inžinerinių tinklų, trukdančių gatvės dangų konstrukcijos, apšvietimo ar kitų statinių įrengimui, apsaugojimas arba iškėlimas; paviršinio vandens nuvedimas į esamą lietaus nuotekų šalinimo tinklą; numatomas esamo gatvės apšvietimo rekonstravimas įrengiant LED tipo šviestuvus; Numatytas naujų gatvių ir sankryžų želdinių įveisimas. Numatyti mažosios architektūros elementai (suoliukai, šiukšliadėžės, dviračių stovai, autobusų stotelių paviljonai);

Viešinimo metu bei viešojo susirinkimo metu jokių esminių visuomenės pasiūlymų ar pretenzijų dėl projektinių pasiūlymų negauta.

Projektuotojų atstovas

V. Aleksandrovas